



Ordförande har ordet

Sommaren är äntligen här

och med den är fotbollen på Movallen i full gång och motionsgruppen håller i sin utträning och använder vårt utegym flitigt! Kom gärna med och träna med dem, följ dem på laget.se för att ta del av aktuella träningstider nu under sommaren.

På lördag, 17 juni, har vi ungdomsfotbollensdag på Movallen med många matcher och så klart hamburgeri där Skuttungemålet kommer serveras. Vi hoppas på lagom fint väder så att det inte blir för varmt för våra ungdomar som ska spela.

Även om det är svårt att förstå så är det snart midsommar! Jag hoppas ni kommer till Skuttunge prästgård och firar midsommar! Supporterklubben fixar fika, lotterier, lekar samt dans kring midsommarstången. Kom och fira med oss, midsommarafon kl. 14.00 i Skuttunge prästgård.

Skuttunge SK har ca 350 medlemmar och omsätter idag cirka 800.000kr. En stor del av intäkterna genereras av ideellt arbete såsom försäljningar, supporterklubbens aktiviteter och lotterier.

Vi äger och förvaltar vår anläggning själva och vår anläggningskommitté lägger ner ett otroligt arbete på att sköta om den på bästa sätt. Under 2022 lade de ner 850 timmar! Det finns många fördelar med att driva anläggningen själv och en av dem är att vi kan komma ut och träna på gräs mycket tidigare än om skötsel ligger på kommunen. Vad är bättre än att få komma ut på vår kära Movallen!

Jag vill passa på att tacka alla som på något sätt engagerar sig och jobbar i klubben, utan er ingen klubb! **STORT TACK!**

Om det finns fler i vår bygd som på något sätt vill engagera sig så är ni mer än välkomna att höra av er till mig. 076 778 21 44 eller acanderson72@gmail.com. Om många hjälps åt behöver ingen göra mycket!

Med önskan om en trevlig sommar och ett VM-guld i fotboll 😊! Anna-Carin Andersson

DAMLAGET



Nu har vi kommit in en bit på säsongen, och även om motståndet i div 3 är tuffare än tidigare år i div 4 så faller vårt spel och lagbygge alltmer på plats. Lagets nya tränare, Björn, har bidragit med nya idéer, övningar och energi.

Vi är glada att se att nya och tidigare spelare fortsätter att hitta till oss och till Movallen. Vi har också fått in ytterligare en ny ledare, Mattias Andersson -eller egentligen 2 om vi räknar in Anette Bergstrand som tidigare varit lagets länk till styrelsen och därför också haft ett engagemang i laget.

Något som inte ändrats är vår fina anläggning som vi ofta får positiva kommentarer kring från motståndare och domare. Vi hoppas att ni fortsätter att hitta hit- och till våra matcher för stöd och hejjarop under säsongen.

För Skuttunge Dam – Otto, Anette, Robin, Björn

Köp **NEWBODY.** **av SSK**
Försäljningsstart i augusti

**Vi vill gärna se Dig som
medlem i Skuttunge SK
Du gör skillnad
200kr till
Plusgiro 321814–6**

HERRLAGET

Säsongen 2023 började som vanligt med uppstartsmöte i Bygdegården i mitten av januari för att äntligen få följas upp av ett träningsläger i Gimo tillsammans med damlaget. Något som saknats de senaste åren. Stora skillnaden mot tidigare år var att vi i herrlaget hade med oss ett helt gäng nyförvärv. Något som gjort truppen både bredare och spetsigare. Det bästa med detta är ändå att alla nya passar in väldigt bra i truppen och har sett till att dynamiken i trupp och grupp är väldigt bra.

I nyförvärven kom även tre nya målvakter vilket tillsammans med de två vi redan hade gjorde att vi med tillförsikt sett fram mot att få börja spela matcher.

Vi har dessutom fått en del nyförvärv i ledarstaben där Stefan Eklund och Micke Karlsson kommit in som riktiga förstärkningar och tillsammans med fram för allt coach Henke och Alex blivit ett starkt team både på träningar och match.

Upplandscupen bestod mycket till att spela ihop truppen och inte fokusera på resultat. Vi fick sen även börja träna på vårt kära Gärdet för att verkligen vara redo för säsongens två tuffa serier där vi i femman alltid får kämpa och i sexan har en extrem tuff säsong där vi som nykomlingar behöver hålla oss topp fem för att hålla oss kvar då serierna görs om och fem lag åker ur.

När vi nu spelat en stor del av vårsäsongen så har vi fått en tuff start i femman där vi stundtals spelat riktigt bra och skapat massor men tillsammans med att vi inte kan sätta dit bollen samtidigt blivit hårt straffade bakåt. Till stor del tyvärr beroende på att vårt fina läge med fem målvakter förvandlats till en mardröm då alla av olika anledningar, så som skador, jobb och flytt, gjort att vi i vissa matcher behövt ställa ordinarie utespelare i mål. Dessutom fått skador på en del nyckelspelare där kapten Skans frånvaro självklart varit svårt att bortse ifrån.

Samtidigt har vi i sexan, tack vara en väldigt bred trupp, haft ett bra flyt och spelat väldigt bra. Ligger i nuläget sexa men bara med tre förluster där två varit med 0-1 och en med 2-3.

Vi känner dock tillförsikt i målvaksfrågan och ser fram mot resten av vårsäsongen och fram för allt hösten då vi hoppas att alla skador och frånvaro av andra anledningar är lösta och vi kommer klättra ordentligt i bägge serierna.

Nu hoppas vi på fortsatt fint väder och samma uppslutning på Movallen från alla våra kära SSK-supporters under resten av säsongen.

Herrlaget genom Henrik Lindström

TACK GIBON!
För att Ni valde Skuttunge SK till
”Föreningsmatchen”
Det innebar att 30 glada
SSK:are kunde se
Sirius – Värnamo på Studan gratis!

UNGDOMSLAGEN



P.11

Vilken otroligt härlig start på säsongen vi haft! Vi hade en träningsdag i april när vi tränade, cyklade, åt lunch och lekte lekar tillsammans. Solen sken och hög närvaro som vanligt! Träningarna på Gärdet har varit riktigt bra. Högt tempo och spelsugna spelare. Seriestarten gick av stapeln uppe i Ullfors och både den och de följande 2 matcherna gick otroligt bra! Fint spel, bra snack, massor av passningar och flera mål.

De senaste matcherna har vi stött på en del tråkig attityd vilket vi jobbat på med. För oss handlar fotboll om så många olika delar. För att vi ska spela fin fotboll krävs ett samarbete och en laganda som gör att vi tillsammans utvecklas som lag. Vi fortsätter att träna på och hoppas att vi får avsluta säsongen precis som vi startade!

//Agge, Caroline och Elin



P.10

Vi i pojkar -10 är ett härligt gäng på 16 killar födda -13 och -14 samt 4 ledare. Vi kör vår första säsong på 7-manna och det har varit en stor omställning för killarna så klart. Både större ytor, större mål och längre matcher. Det krävs mer tålamod och tanke nu för att orka hålla i en hel match. Vi har mött väldigt bra motstånd och haft några tunga matcher med många mål i baken. Trots det kämpar killarna på och resultatet har inte alltid speglat matchbilden.

Nu börjar vi närma oss slutet på vårens matcher och ser fram emot ett välbehövligt sommaruppehåll där vi kan tanka på med sol, bad och glass.

Glad sommar hälsar vi ledare i p-10:

//Helena, Viktoria, Linda och David

P.8

P8 är ett glatt gäng på 17–22 killar som tränar på torsdagar mellan 18-19 på Gärdet. Vi har haft ett eget poolspel på Lännaborg den 14/5 och spelat ett i Bälinge den 3/6. Vi hälsar Thomas Bringegård välkommen som ny tränare/ledare.

//Niklas, Jonathan och Alexander

F.8

Flickor 8 har tränat sedan april på Gärdet onsdagar kl. 18. På träningarna är runt 10 fotbollssugna tjejer.

Ett poolspel i Vaksala har genomförts och en träningsmatch har spelats mot Bälinge.

Är du född 2014, 2015 eller 2016 och vill börja spela fotboll är du varmt välkommen till Gärdet på onsdagar!

Just nu laddar vi för poolspel på Movallen den 17 juni!!

//**Marcus, Björn & Patrik**



Fotbollslekis

På fotbollslekis har vi haft fem roliga träningar under vårsäsongen. Det har varit ca 15 fotbollssugna 4–6 åringar. Vi startar med att värma upp våra kroppar, sen kör vi olika stationer där vi gör enklare övningar med boll sen avslutar vi med match och då är det full fart efter bollen!

Vi kör på tisdagar 17.30-18.30, välkomna alla barn födda 2017 och 2018!

//**Maria, Niklas & Marcus**

**Stötta Skuttunge SK
via Gräsroten**

Stötta oss!

Anslut dig gratis till Svenska Spels Gräsroten så får vi vara med och dela på miljonerna till ungdomsidrotten. Pengarna går direkt till vår ungdomsverksamhet.

Välj oss på svenskaspel.se/grasroten eller hos ditt spelombud.

Heja ungdomsidrotten!

SVENSKA SPEL

AB Svenska Spel. Åldersgräns 18 år. stodlinjen.se

BORDTENNIS



Pingisen tränar på under sommaren och är man sugen på att prova på kan man kontakta Lennart Wikström, 070 631 37 77 om tider!

Vill man ha lite övrig info kontaktar man Örjan Persson, 0723 80 94 18.

Vi har glädjande nog fått in lite nytt blod i truppen från Sunnersta, Johan Enelid och Daniel Bång, och även Tomas Eriksson, som spelat tidigare i unga år och nu vill känna på lite igen tränar med oss! Vi hälsar dem välkomna till klubben!

Dessutom finns förhoppning om att en ”nygammal spelare”, Johan Wendin ska få lite mer tid för pingisspel! Det gjorde att vi förutom att ha ett lag i div.5 även anmält ett lag till div.6!

Familjepingisen ligger nere under fotbollssäsongen men kör förhoppningsvis på till hösten igen!!

Tack för ordet! **BT-ansvarig SSK, Örjan**

MOTION

En dag i veckan försöker vi träffas för en träningsdate. Oftast på helgen, vintertid ses vi både inne och ute medan våren håller vi till vid fina utegymmet Movallen.

DU kanske har sett oss springa förbi med ett och annat däck i släptåg. Vi försöker alltid utmana oss själva till att bli lite starkare, lite snabbare och lite uthålligare. Alla kör utefter sina förutsättningar.



Kom gärna och prova, tider läggs ut på Skuttunge SK/motion lagetsida.

Alla vuxna medlemmar är välkomna!

//**Ulrika Johansson Rylander**

ANLÄGGNINGSKOMMITTÉN

Då är den klar att använda!

Nya toaletten vid kiosken.

Några i gruppen har tillsammans med andra krafter i föreningen färdigställt under våren och försommaren.



Högtryck på gräsklippare och ritsare. Dock skulle lite regn inte skada.
// **Roffe och co.**

SUPPORTERKLUBBEN

Lördag den
2 september mer
info kommer!



TERRÄNGLÖPNINGSSERIEN

ONSDAGAR HELA SEPTEMBER

Med start 6/5

Onsdag den 4/10 är det prisutdelning
De som är med minst tre gånger får pris.

Årets klubbmästerskap avgörs
den 27 september.

Start och mål vid MOVALLEN!

Anmälan för alla klasser: 17.30-18:00
Kom i god tid innan start för anmälan, särskilt
första gången.

Medlemmar springer gratis och ickemedlemmar
betalar 10kr/tillfälle.

Bli medlem? se www.skuttungesk.se

STARTTIDER:

18:00 pojkar och flickor 3-6år,
korta banan (ca 350m)

18:02 pojkar och flickor 7-8år,
mellan banan (ca 800m)

18:05 pojkar och flickor 9-16 år,
långa banan (ca 1500m)

VÄLKOMNA!

Emelie, Linda, Heidi och Anna

Vi behöver en till ledare, är det Du? Hör av Dig till
Emelie på emelie.janols@hotmail.com

Midsommarafton i Skuttunge Prästgård Kl. 14.00

Dans runt stången
Lotterier Chokladhjul Hästskokastning
Fika med dopp
50kr för vuxna 10kr för barn
Vi tar gärna swish!



Vill Du vara med och klä stången
Så är Du välkommen
Torsdagen den 22 juni kl.18.00
Med blommor och fikakorg

Välkomna önskar
Skuttunge SK:s supporterklubb